

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.14.2019.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Budowa krytej pływalni w Kostrzynie nad Odrą**”, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o pozycje dotyczące warstw pokrycia dachowego dachu hali basenowej zgodnie z wytycznymi zawartymi w projekcie wykonawczym str. 13-15. Przedmiar przekazany przez Inwestora nie odzwierciedla ilości z projektu.

Odpowiedź:

Ad.1

W przedmiarze poz. 69.

Pytanie 2

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o pozycje dotyczące Systemu asekuracji – lin mocowanych w kalenicy dachu zgodnie z wytycznymi zawartymi w projekcie wykonawczym str. 13. Przedmiar przekazany przez Inwestora nie odzwierciedla ilości z projektu.

Odpowiedź:

Ad.2

Należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o pozycje dotyczące wykończenia cokołu zgodnie z wytycznymi zawartymi w projekcie wykonawczym str. 25. Przedmiar przekazany przez Inwestora nie odzwierciedla ilości z projektu.

Odpowiedź:

Ad.3

Należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie 4

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o pozycje dotyczące wykończenia krawędzi schodów listwą antypoślizgową zgodnie z wytycznymi zawartymi w projekcie wykonawczym str. 21. Przedmiar przekazany przez Inwestora nie odzwierciedla ilości z projektu.

Odpowiedź:

Ad.4

W wycenie należy uwzględnić kafle schodowe ryflowane bez listwy.

Pytanie 5

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o pozycje dotyczące widowni - siedzisk i oparc, mechanizmu składania siedzisk oraz konstrukcji stalowej nośnej zgodnie z wytycznymi zawartymi w projekcie wykonawczym str. 23. Przedmiar przekazany przez Inwestora nie odzwierciedla ilości z projektu.

Odpowiedź:

Ad.5

Przedmiar wskazuje na 50 szt. 30 na widowni oraz 20 w poziomie przyziemia.

Pytanie 6

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o pozycje dotyczące balustrady przeszklonej ze szkła bezpiecznego o wysokości 180 cm zgodnie z wytycznymi zawartymi w projekcie wykonawczym str. 23. Przedmiar przekazany przez Inwestora nie odzwierciedla ilości z projektu.

Odpowiedź:

Ad.6

Przedmiar wskazuje na 23,21 m co jest zgodne z projektem w obrębie klatek schodowych są witryny szklane.

Pytanie 7

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o pozycje dotyczące strefy saun zgodnie z wytycznymi zawartymi w projekcie wykonawczym str. 29. Przedmiar przekazany przez Inwestora nie odzwierciedla ilości z projektu.

Odpowiedź:

Ad.7

Projekt wykonawczy zgodnie z zapisami SIWZ leży po stronie wykonawcy.

W przedmiarze w dziale 26.8 ujęto strefę SPA.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

BURMISTRZ

dr Andrzej Kunt

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.